

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45232300-5 Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych
45232310-8 Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych
45231000-5 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45232332-8 Telekomunikacyjne roboty dodatkowe

NAZWA INWESTYCJI : Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych o szer. min 4,00m-dz. nr 21; 38/1 w m. Wymysłowo
ADRES INWESTYCJI : Wymysłowo
INWESTOR : GMINA KROBIA
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 1, 63-840 KROBIA

DATA OPRACOWANIA : 18 luty 2019

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
18 luty 2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
1		Orange Polska S.A.							
d.1	ZN-97/TP S.A.-039 0101-01	Wykonanie przepustów pod drogami i torami prostoliniowo, przeciskiem, z rur RHDPEp110/6,3 mm - grunt kat. III-IV obmiar łączna długość = 15,000 m ilość przepustów = 2,000 przepust.							
		R:robocizna	r-g	2,630000	39,4500	0,00			
		M:rura RHDPEp śr. 110/6.3 mm	m	1,030000	15,4500	0,00			
		M:uszczelka końców rur	szt.	0,266667	4,0000	0,00			
		M:pianka poliuretanowa	kg	0,050667	0,7600	0,00			
		S:samochód dostawczy do 0.9 t	m-g	0,920000	13,8000	0,00			
		S:samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	0,920000	13,8000	0,00			
		S:koparka jednonaczyniowa kołowa 0.25 m3	m-g	0,920000	13,8000	0,00			
		S:urządzenie do przecisków hydraulicznych	m-g	0,920000	13,8000	0,00			
		S:zgrzewarka do rur termoplastycznych	m-g	0,920000	13,8000	0,00			
		S:zespół prądotwórczy jednofazowy 2.5 kVA	m-g	0,920000	13,8000	0,00			
		S:ubijak spalinowy	m-g	0,920000	13,8000	0,00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:		0,00			0,000	0,000	0,000
2	KNR 5-01	Układanie kabla o śr. do 30 mm w powłoce termoplastycznej w rowie kablowym w gruncie kat. III - pierwszy							
d.1	0612-07	obmiar łączna długość = 40,000 m							
		R:robocizna	r-g	1,131293	45,2517	0,00			
		M:taśma ostrzegawcza	m	1,040000	41,6000	0,00			
		S:samochód skrzyniowy do 3.5 t (trambus)	m-g	0,022400	0,8960	0,00			
		S:samochód dostawczy 0.9 t	m-g	0,013900	0,5560	0,00			
		S:przyczepa do przewozu kabli do 4 t	m-g	0,028000	1,1200	0,00			
		S:ubijak spalinowy 50 kg	m-g	0,033400	1,3360	0,00			
		S:sprężarka powietrza spalinowa przewoźna 0.5 m3/min	m-g	0,001500	0,0600	0,00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:		0,00			0,000	0,000	0,000
3		Kabel XzTKMXpw 10x4x0,5							
d.1		obmiar = 40,000 m							
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:		0,00			0,000	0,000	0,000
4	ZN-97/TP	Montaż złączy przelotowych kabli wypełnionych typu kanałowego ułożonych w ziemi z zastosowaniem pojedynczych							
d.1	S.A.-040 0705-02	łączników żył i termokurczliwych osłon wzmocnionych na kablu o 20 parach obmiar = 2,000 złącz.							
		R:robocizna	r-g	12,760000	25,5200	0,00			
		M:osłona termokurczliwa wzmocniona	kpl.	1,000000	2,0000	0,00			
		M:łącznik żył pojedynczy	szt.	41,000000	82,0000	0,00			
		M:gaz propan-butan	kg	0,170000	0,3400	0,00			
		M:przykrywa kablowa żelbetowa	szt.	1,000000	2,0000	0,00			
		S:samochód skrzyniowy do 0.9 t	m-g	2,200000	4,4000	0,00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:		0,00			0,000	0,000	0,000
5	ZN-97/TP	Budowa rur DVR50 m w wykopie wykonanym koparkami łyżkowymi w gruncie kat. III-IV - rury w zwojach							
d.1	S.A.-039 0303-11	obmiar = 0,080 km							
		R:robocizna	r-g	135,200000	10,8160	0,00			
		M:rura DVR50	m	1030,000000	82,4000	0,00			
		M:taśma ostrzegawcza	m	1030,000000	82,4000	0,00			
		M:piasek	m ³	25,000000	2,0000	0,00			
		S:samochód dostawczy do 0.9 t	m-g	4,410000	0,3528	0,00			
		S:samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	53,000000	4,2400	0,00			
		S:koparko-spycharka na podwoziu kołowym 0,15 m3	m-g	120,900000	9,6720	0,00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:		0,00			0,000	0,000	0,000
6	KNR 5-01	Ręczne wciąganie kabla o śr. do 30 mm w powłoce termoplastycznej do rur - otwór wolny							
d.1	0602-07	obmiar = 80,000 m							
		R:robocizna	r-g	0,254412	20,3530	0,00			
		M:drut stalowy śr. 3 mm	kg	0,040000	3,2000	0,00			
		M:opaska oznaczeniowa kabla	szt.	0,020000	1,6000	0,00			
		S:samochód skrzyniowy do 3.5 t (trambus)	m-g	0,038100	3,0480	0,00			
		S:samochód dostawczy 0.9 t	m-g	0,035000	2,8000	0,00			
		S:przyczepa do przewozu kabli do 4 t	m-g	0,027000	2,1600	0,00			
		S:wciągarka ręczna	m-g	0,013500	1,0800	0,00			
		S:sprężarka powietrza spalinowa przewoźna 0.5 m3/min	m-g	0,003100	0,2480	0,00			
		Razem koszty bezpośrednie:							

